) -
7/

o ETHSH

AT mun CRoCEHE) et

)
i 5% = i is] PO -+ Sl I &5 &

FEE KEH crmines s RIS




S iangxi People's shing
T 2 B OB O W M A

8]

il



EBER&E (CIP) &R

RuHE . NZHR 2% / BAERE — m8 @ T
AR HRREE, 2017.5

ISBN 978-7-210-09277-3

[. O%:- II. O . Q%JCEE (1328-1398)
—f&id IV. (DK827=48

1 [ bl 4= B F TR CIPEUE A% 7 (2017) 550689745

RE: NEBREF
BRAERR / 2
AT E / BE
HARRAT / YLF R H ARt
ENRI / AL R B UL R EN R PR A =
FRIK / 20174E5 A S 1R
201755 H B 1IRENRI
TI0OEK X 960K 1/16  19E5K
F¥ / 260TF
ISBN 978-7-210-09277-3
SEM / 39. 8070
BB F-01-2017-253
AR E SR

WHRERE, EHFEE Hk. BRRBEIE: 010-61529480



R i Ty T e
S man et R T R N
e B 48 Y vl S gl by i Y T
e g xe vy Hov e
H T o G e YR
TR BORIY w..mﬁx_
Faerew Wmag e fmom
Z«/ﬂﬁtuf el SR g

%,dﬁ.%.%, a..wb.sm -0
a2 Y i il i
fi%i#%?ﬁ?&@?iﬁbﬂq
v A 23 A 0] A LR
DU S

A
/ Aﬂ./'%wrv &5 = i

g5 o

KTEFH (KEW)



XEE AL LA RN P Et 2R R ERM R A AN S
Ky, WAMSERIE i TRIEISRE A S ) |, T20085F 1 AR AR K
et XRERR, BF2BETED, Hik TETRE, Bal
A KT NZBEIER) o

HT&MERNDLRE, BHEARN T EERAAR R TE K%
IRBEAL. WFEHE/ k. BEE. R, EE—RIATHEREFERS
BE, WEARME, MREWE, MEEAE, JLFRETATEDSAIE. X
BARNEEELHARTCEE, SN NS RATTREALL
BT ARRS AP IBm, h99de, TR, HERTHsE,
BUEERAAEA? MUAILIRERRL “BRZiR” , ELENHHERIAE]
85077 RER, #Ed T ARITATAIKTE? T GURY R ESHALARELER L
B2TTHMGIR, BT EHEES R TEGNE - EER K

001



R, R, FTAv, Bk, BEEEARNSUCZAR EBUSHERRIRGEE,
HAERE A BN i o DA AT A S ROFERIEIR 7 REAHE ARHE R
HH: “MEREER" , XXOZEARERIE?

RERR “AREER" ®

EETR AT ME Sk, ABREUGE/ NG . BN,
[ EAARS MEA AR — BT 50 0T . BRCERE Rkt HRE
ot —HE, BERABRTESBE AR, SRTE—ERNES)
Kix, AAREH . (BHEX—RREXEESGEE, WA —HT
RKEAWIBP 2 RE, RIKRBRHRTTE—ERLRESIPE, MRS
R RAESHEATI W, XFRRETKEENRS, Eshal, B4
A, HEEEGRIR, FRAEEEED ™ EABEZET, KRB
HEFARTRE, WCEIBREN. EAMSERME, REES—, BRI,
BEWS “YAIEEMER" . FEIRERGE, EBHERLHRTERRE

002 ‘RicHi: NZEREWH



REFERPIENY), AMLEERHNTMSERNE R, B MRERES
)l WHRRFUERAIPD /=4 T EFAEN, AmSEEE0NEE.
IFREREREEAEE, EERAM T EATENAEFEDR, "L
BREEN (MR ATEE) (FRINARLBAL20065F Hikk,
EETT, Wk (BAHERME) , ZPEBEER) s (RTEg)
(FIRESCZ HRAE201 783 AR ©

BARAEAR
2017EFE TR

003



aAL

RENATHEK

JE 47 W9 X3 5 I 5K oy < A
B R

kA

R, Eaii
“HEES, URRR"
AR TE, mAEE

“HRS AR, HEHEA TR

“BHFTUXE, RETUTH”

Lie P

8K, AR

R A A
AR, BLALIEE
BRRER, mEEK

AREEMU “BRAATAEAR”

AHEINER

003
006
013
017
022
029
034
039
043
048

057
061
067
072
077



i3

MR B “Fa4”
“BRAK" “BEHH" HHELE
‘TR, MREUERHELE”
Wl FudT & TS K

Xt AL R F B G AR
KATHr 1 by K%

AN ERLSRF
“BAHTREF"
HAEBXENE SR
EBBRANEEXE
“BERAE” Wit RER
‘BRI W RKREK
BL“ARAE" A A AE o Ao P 4 K
BA 9 oy g AR R R M XA E BOR

G N BN

HRIFLER, WXEF

A A B
ELWiFRS BN R
RETHR
HARRATH A FAK T

082
087
093
098
103
110
118
123
129
139
151
156
161
173

179
189
195
200
206



B

AHTA

BEHXF

B XA
MERRENRITE E
UFiERT

T, BRGHE

My B 5 B B8 W A 1A LR
“FEE TR
ATLHERZ R

A A A

BEEHE. BAERHTFX
“BErAL, BRAT WEEE
AXEZR

F—FEGERE
F—JFECE x| %
FEKWGEL

215
220
224
230
236
24
246
250

255
260
266
2N
277
287



% e

o






SRE/\ATHIHR

A B9 IT e 277 B AR TCHE , /NIMIR A BRI 2 A EN
KRG ACMA AT, RRASETE, FEA. B TRITH—4
A ey (BERARLEEE L - ARoTE ) , FFR A ARICES H — 1Y
xR, A5 ZMERREE. ‘W4 KoE L (48) - R
A, REE” o BRENFIA “Gl& (5) 7 —F, BREHER
Mo IEBRMEGE, DOZBARENIA “NE" —F, sEHERE/N. K
YRR “BHAT

R4, RICEERISCEE A A UBUX AR ) 48 W87 SCARIE 18 D7 S
YIRVEE R ORI T A RENRFRARECAN, WRE A
TETCH, Z AR EEMYEREA 2T, REELUSCRHERA N
B HANHSmE. (BEF ORNA—EXRIE) 7 BESRE S B4
WA e AR H Blan 4%, B FROZR PN CE, BTLMEE UL
CREN, XINMETFRATLIYENN, 7 B, Kot T cERE
JUAE (13284F ) &b (HRHMERA&Dy, @%WHRm ) LA +/AH (FH
I0H21H ) , X—FsGRARR MM+ A\S, BEREN+=%,
BHERAES AL —%, WESRA T 4 T LASC R B4 22 A I sl 3
HAER B4, & FROEM IL—8—/\, BAalBASEE /N
JNNT,

fEaANE 003



Har, XifEERRME—, R, RIcLoRmE#EMES, F
REEEARAR, BRACEREES NS 1A 5 B BIE I FRIEsL,
EAUFTERAR, FHAHE (FAEEHEE) Eall=.

HiRERAART: “ARLEE (BRRE) ANERIF

—47, &: ‘AH: ERARE, RERL, AT ERLESE

AitAL, T BET(LL) BE, RIEAHFHEZ (B XKLL T

) ARANZE, Exdmit, HAAHATREL, LAEZ

SH, BAXKBFAHLE, WwikF_tw, BF_+=, &%

wtsx, £FRLEWN; XFE=+ =, BF=—+=, &AW+ A,

AFRLAEN, AW+ EL, " AEHFGERL. 2FRY

B, FFEF®&&, §AW=, AEL, L5~; ABREAMTHR

E—, AAx—, RXx—, FAKBF AL, XFEIH(REE)

FEREAF, waXBERES; X0+, SAERREL; X

ZzRBEE B Z; X=&HmMIRMRS; XEZHFBEANDE; XM

hfeBedF—, XzMMNEebBsREN=; X=zF Dk, &

NA; X=HMBERRKE; XExMTRETS, HME=; X

=S RFDE; XELEEFMARRE=, #Hok, KT

BE, SEMXOREFE. HEIE, LARIE, FRGHL

BE, RERANE, BTUF, FTHL, ERHEZERRK, B

44,

HAXNTETFRERBITERNRFTIRMG, WET “E” FE,
BUANENAHINE—, B, E=, BH, = MBI EN,
AL EHE, ELED, BEN, BBREREIREN, XTEN,
AR/ N, B, =, B, HU, . TX. BLEFBRA
fEM——, ==, ==, W, ff. i~ b BLE, BEHAR

004 K. NZ5EEHN



fIseRE, WMAARWARARTEL S I— Z5, ==, MY, 1h.
VAVARE st SWAWAN: ] ok = 28

XALVER EoK . CHLPT AR, A L EE LIE R
REFE . " MryASEA T LY, HTIRZHATSCERIS TR
AR, XFHEE . W, FLirE. BRI RRECEZA I
H, HE-FEWNHFE, AETLEAMESTI/NER, FAD8
PEdl, NEHRIUEAIT, BH¥AEVELREMAEEY, A%
SRR SR, RN, AN, RELs, BEEREE, 8
TBFMTARDT S, MELRRIARNEE T, Fik, IRERNDZE
R, BEEHEL., AR EMMAMZITE,

fERANE 005



REZTHIERA S LS R X

SRR LIE, FREEABA AP, BSR4 BRI,
BIEET, RREEROERTFEME TR, SHHEOKEET
R R, SRR R R L RS — K F
RREER FARGERR AN, BRI RIURIE A, X
BHLE, AT RAR—" B, MAFRRER AL AR
Jo RARHA KM ADURA R KT IRRZ KT, BFE
HERT, FHRIERE, HREFTTT. " ( (UH) BU=, (%
Bfk) ) BHHARKZIT, Ml AR TH, REX L b
iR, TR R BRI REHIT B AOSEIA T o O, DURBI
ST 154 7 40 T S T RSB, A R T
ERAEZRE, BEWET |, UNEREE, BOEAAER, 0
WERTIL" . NUERERA S22, “HPwH ( (Rig) BA,
(FHLAL) ) o 30H, TR T BT, RICEXT, PREGHS
PR, IETAT

BAE, FASPTEIPICRA, IO Rk BB R
. KTCHS EH, A R, % ST E R, RRRA
KAMEEK, W CREER) (REAL) | T30 (i) bl
B HIAHLSER) V-5 H0TCARACT , SO Wiz S B4 A T A

006 ‘RocHi: MNZHE|RH



&, T LR, S KBTI, WM (AICHRIFH: ) A4
S, WA, ATCRAE Y MR R, AR
Beit, A EHE, HETF. " R EREE LIRS
BRFREN, JFRMTER, REIHOMIELEIRL, I A7 —
AERMBOE, HT¥E, RENNETHRRER LRTE, FRAM
“BERMERTR" o PRTRMAR X, MARRES N
T HAER G R AR, ER T . RS, WY
BRE. ETRTHN, § “BXARMRE, RESHRIE . F
RFEBIMAR, “HAMLRE, S—5F, KERRRR, NEX,
SENZ, WERHMZAT, MEX" . REGESE, B
FHBALKNI, UhREK, AIEREY, MENFERE, 4
HHLHEART , KFASBEIER A, 4T 518 T B,
MEFABBEERG, SFRRY, RENBRE, BARM, X
W, BRBL— RN, UL (B4TE) T, HAKE
B . GAHRETFIIMRBEK, AARTTREL B E— XAk
W, SRITEHUBRH AR, BT RERE , M2 TR R, T
RRK FRLHE, MEEE.

R, FHEMRERABILE . hEIR— M BLINNS, &
e ARG, H1R SR TTR A A R T TR O AR
S TEBEh A T IC AR 2T R LA R, M, AL
OB, IRAIFAUR LT, A, DA, B, HAss
BESURAENEIE 4, MR, ORAR S BT, SR B
S, MZEBOEN, TR, BRKERD, | RERGHE, B
PRALE, BOPGEEF. MRBEE B NN GEAN, AR R
W, TORISAETEE IR K P AT R R B, A4

fEENE 007



